Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност известуваме дека г-дин Петар Трпески поднесе оставка од функцијата неизвршен член на Одборот на директори на Берзата и во врска со истата направена е соодветна промена во тековната состојба на Берзата, којашто се води во Централниот регистар на РСМ.
